
 

 

Technický list změny (TLZ) č.5 

TLZ č./verze:  Č. 5 

Datum předložení TLZ: 27.10.2020 

        

Smlouva o dílo (SoD) č.: 
 Ze dne: 7.3.2019 

     Projekt registrační číslo:  CZ.02.1.01/0.0/0.0/16_019/0000728 

Stavba: Objekt 231 - Přístavba, nástavba a stavební úpravy 

Objekt: Objekt 231 - Přístavba, nástavba a stavební úpravy 

     Název změny: Zvětšená tloušťka bourané konstrukce stropu nad schodištěm 

     Důvod změny a identifikace původce změny:  

Dle původního projektu měla být tl.ŽB konstrukce stropu nad schodištěm v původní budově 20 cm. Při 

bourání bylo zjištěno, že tato konstrukce má skutečnou tloušťku 38 cm. Tím došlo k navýšení objemu 

bourané konstrukce. Tuto skutečnost nebylo možno předem zjistit ani předvídat. 

Popis změny:  

 Zvětšil se objem prováděných bouracích prací při bourání stropu nad schodištěm  

Nepodstatná změna závazku dle § 222 odst. 4, písm b) do 15 % původní hodnoty závazku ze smlouvy na 

veřejnou zakázku na stavební práce, která není koncesí za všechny změny 1 – 13 kumulativně. 

 

 

Vyjádření projektanta předchozí části projektové dokumentace ke změně (generálního projektanta): 

 Zvětšenou tloušťku stropu nebylo možno při projektování zjistit. Vícepráce je opodstatněná.  
 

Změna má vliv do následujících profesí (oblast projektové dokumentace): 



 

 

 Změna nemá v oblasti projektové dokumentace vliv na profese  

Přílohy:   

  

     
Časový dopad oproti původnímu řešení: 

bez dopadu 

s dopadem: --- 

Orientační cenový dopad: 

Odpočet:                               43 276  Kč  

Přípočet:  82 225  Kč  

Celkem: 38 949  Kč  

Detailní oceněný výkaz výměr je přílohou č.:  Příloha č. 1 - Rozpočet k TLZ č. 5 

       
  

Jméno a příjmení Datum Podpis  Razítko 

Za objednavatele: 
  
 RNDr. Petr Lukáš, CSc. 
  

  
 30. 10. 2020 
  

  
  
  

  

Za TDI: 
 Vladimír Schwarz 
  

  
 30. 10. 2020 

  
  

  

Za projektanta: 
 Ing.Jiří Velký 
  

 27. 10. 2020 
  

  
  

  

Za zhotovitele: 
 Ing.Jiří Velký 
  

 27. 10. 2020 
  

  
  

  

 


